

Decadent Sun IVS

Roskildevej 82
2000 Frederiksberg

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

04/09/2020

Dennis Jørgensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Decadent Sun IVS
Roskildevej 82
2000 Frederiksberg

CVR-nr: 38800019
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Væsentlige aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Selskabet har siden 1. september 2017 drevet solcenter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har et underskud på t. kr. 16 for regnskabsåret. Direktionen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Kapitaltab

Selskabets egenkapital er negativ med kr. 26.824 i sammenligningsåret 2017/2018 og forværret til kr. 42.442 for regnskabsåret 2019.

Selskabets eneste kreditor, foruden løbende kreditorgæld, er selskabets ejer. Selskabets gæld er løbende blevet betalt ved forfald.

Selskabets ejer erklærer at ville stille sin mellemregningskonto til rådighed for selskabet 12 måneder fra balancedagen.

Det er således direktionens opfattelse, at selskabet kan fortsætte sin daglige drift uden særlige tiltag.

Direktionen forventer, at kunne reetablere selskabets egenkapital indenfor 2 regnskabsår ved drift.

Begivenheder efter balancedagen

Selskabet har som følge af statens Covid-19 nedlukning været tvangslukket i en periode.

Efter genåbningen har virksomheden genoptaget normal drift. På aflæggelsestidspunktet er det endnu uklart, hvor stor effekt nedlukningen vil have på selskabets resultat for 2020.

Selskabet har fortsat været i stand til at betale sine løbende omkostninger i regnskabsåret, hvorfor det ikke har været nødvendigt at iværksætte særlige tiltag.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-9.887	-25.324
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-9.100	-9.100
Resultat af ordinær primær drift		-18.987	-34.424
Øvrige finansielle omkostninger		-1.031	-1
Ordinært resultat før skat		-20.018	-34.425
Andre skatter		4.400	7.600
Årets resultat		-15.618	-26.825
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-15.618	-26.825
I alt		-15.618	-26.825

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		72.800	81.900
Materielle anlægsaktiver i alt		72.800	81.900
Andre værdipapirer og kapitalandele		44.250	44.250
Finansielle anlægsaktiver i alt		44.250	44.250
Anlægsaktiver i alt		117.050	126.150
Fremstillede varer og handelsvarer		9.000	9.000
Varebeholdninger i alt		9.000	9.000
Udskudte skatteaktiver		12.000	7.600
Tilgodehavender i alt		12.000	7.600
Likvide beholdninger		9.097	22.331
Omsætningsaktiver i alt		30.097	38.931
Aktiver i alt		147.147	165.081

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Overført resultat		-42.443	-26.825
Egenkapital i alt		-42.442	-26.824
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		189.589	191.905
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		189.589	191.905
Gældsforpligtelser i alt		189.589	191.905
Passiver i alt		147.147	165.081

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt på leje af erhvervslokale. Kontrakten kan tidligst opsiges pr. 31. august 2020. Herefter har selskabet 6 måneders opsigelse.

Selskabets forpligtelse udgør på balancetidspunkt t. kr. 61.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1